3. Qui ad lumen Solis ambulat, non offendit, quisquis ad lumen horum vulnerum graditur, non paret, iudicatq; secundum rerum veritatem, ad secundum apparentiam. Quoties dubitaueris, regum Moysi in tabernaculum, in hac vulnera, & illuminabit te. O lucidissima vulnera! o beatissima huius Cœli cælorum! o Diuini Soles! ad quos mensum splendorem obscuratus totus remansisti. Materialis Sol: dispellite nostras tenebras, & ista luce illuminate nos, vobis uite nos velim agnoscere, ut hac ratione nos præsentis primæ lucis singularis Solis.

CONSIDERATIO XII.

VULNERA CHRISTI

Hospitium Anima.

S. Bonaventura. I. O beata Lancea, ac beati Clavi, qui operi suis p. l.c. i. huiusmodi facere meruerunt! q.d. quantum inuidet, o beata Lancea, & beati Clavi, qui meruerunt corpus in utraque Diuinam illud Carnis Christi Sacramentum, fuisse loco illius Lancea! Exire de Christilapide.